۸- فرشتگان در نگارگری اسلامی ایران می‌توانند به عنوان علائم و نشانه‌هایی از عالم غیب و مظهري از خیر با بشر مرتبط باشند و عالم نقاشی ایران را از عوالم ظاهری به نوعی جهان شناختی باطنی هدایت کنند. نک : مجموعه مقالات اولین همایش هنر اسلامی، به اهتمام محمد خزایی، فرشتگان، ص ۲۹۷.

تصویر شماره ۲- دیدار همای و همایون در باغ، حدود ۱۴۲۵ میلادی (حدود ۸۲۸ هـ.ق) موزه هنرهای تزئینی پاریس، شماره ۳۲۲۷. برگرفته از کتاب مروری بر نگارگری ایران

تصویر شماره ۳- تصویر از خاوران نامه ابن حسام، جبرئیل قدرت حضرت علی را به حضرت محمد (ص) نشان داد. شیراز، حدود ۱۴۸۰، موزه هنرهای تزئینی تهران، برگرفته از کتاب نقاشی ایرانی، بازل گری.